CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––
PHỤ LỤC: THAY ĐỔI THÔNG TIN HỢP ĐỒNG
(Kèm theo hợp đồng……. số: ……  ký ngày: …./…./20…..)
Căn cứ Hợp đồng……số: ………….. đã ký ngày …./…./20…., hai bên cùng nhau thỏa thuận và thống nhất bổ sung các nội dung thay đổi thông tin dưới dây của Hợp đồng , cụ thể:
Thay đổi thông tin của Bên A:
	STT
	Thông tin hiện tại
	Thông tin mới

	1
	Tên đơn vị
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ QUỐC DÂN
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ QUỐC DÂN

	2
	Địa chỉ
	Số 207 Đường Giải Phóng, Quận HBT, Hà Nội
	Số 207 Đường Giải Phóng, Quận HBT, Hà Nội

	3
	Mã số thuế
	 0101954482
	 0101954482

	4
	Số tài khoản
	3712.1.1055543.00000
	3714.0.1055543.00000

	5
	Tại NH/KB
	KBNN Hai Bà Trưng, Hà Nội
	KBNN Hai Bà Trưng, Hà Nội

Phụ lục Hợp Đồng này là bộ phận không thể tách rời của Hợp đồng … số… /… ngày …./…./…….  có hiệu lực kể từ ngày ký. Những điều khoản khác của Hợp đồng … số… /… ngày …./…./…….  không qui định trong Phụ lục Hợp đồng này vẫn giữ nguyên giá trị thực hiện.
Phụ lục này được thành lập 04 bản, bên A giữ 02 bản, bên B giữ 02 bản.
Hà Nội, ngày ..... tháng .... năm 20……
Đại diện Bên A                                                                           Đại diện Bên B